
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. ewaluacji 

Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 roku 
 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1a i 2, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130),  

w związku z uchwałą nr XXIV/252/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 listopada 

2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 r., zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 167/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. ewaluacji Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 

roku, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół ds. ewaluacji Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 roku 

w składzie: 

1) Ewa Witkowska – Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – Przewodnicząca 

Zespołu; 

2) Anna Rozesłaniec – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich; 

3) Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; 

4) Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu; 

5) Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i 

Rolnictwa; 

6) Alicja Sobczak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej; 

7) Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

8) Magdalena Klimek – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej; 

9) Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

10) Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.” 

 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                           Ryszard Brejza 

 

 

 

 


